SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E PREVIDÊNCIA DO ESTADO DO PIAUÍ –
SEADPREV

POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DO PIAUÍ - PMPI
CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 002/2021

CURSO DE FORMAÇÃO DE SOLDADOS PMPI

CONCURSO PÚBLICO – CFSD PM. EDITAL Nº 02//2021/PMPI

ANEXO IX

REQUERIMENTO DE ATENDIMENTO ESPECIAL PARA LACTANTES

CONCURSO PÚBLICO VISANDO INGRESSO EM CURSO DE
FORMAÇÃO DE SOLDADOS PM, DA POLÍCIA MILITAR DO ESTADO
DO PIAUÍ-PMPI, PARA PROVIMENTO NO CARGO DE PRAÇA DA
POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DO PIAUÍ, NA GRADUAÇÃO
INICIAL DE SOLDADO PM – EDITAL 02/2021.

MUNICIPIO DO CENTRO
DE APLICAÇÃO DE

PROVAS

NOME CANDIDATA:

Nº INSCRIÇÃO: CARGO: RG: CPF:

TELEFONE FIXO: CELULAR:

E-MAIL:

NOME DO(A) ACOMPANHANTE (ADULTO):

RG: CPF:
Vem REQUERER atendimento especial para amamentação, em sala reservada, no dia da realização da 1ª

Etapa – Prova Escrita Objetiva e Dissertativa do Concurso Público visando ingresso em Curso de

Formação de Soldados PM, da POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DO PIAUÍ-PMPI, para provimento

no cargo de Praça da Polícia Militar do Estado do Piauí, na graduação inicial de Soldado PM - Edital

02/2021.

IMPORTANTE: Durante a realização da Prova Escrita Objetiva e Dissertativa, a candidata deverá levar

um(a) acompanhante, que ficará em sala reservada, e que será responsável pela guarda da criança.

Nestes termos,

Aguardo deferimento.

_______________, __ de _______________ de 2021.
Cidade(UF)

Assinatura da Requerente

PREENCHER COM LETRA DE FORMA